Servicios Personales
Reinuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remwuneraciones ai Personai de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiaies
Seguridad Sociai
Oftras Prestaciones Saciales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comerci
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Clentificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticas
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto de! Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Sequridad Soci
Dorativos
Transferencias ai Exterior

Bienes Muebles, inmuebles e intangibles

aric y Eq

Mogifiario y Equipo Educacional y Recreative
£quipo e Instrumental Médico y de Laboratario
Vehiculos y Equipo de Transporte

Eaquipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
os Biologicos

muebles

Achives intangibles
r Publica

blica en Bienes de Domirio P

Materiaies de Administracion, Emision de Documentos y Articulos O

Vestuario, Blancos Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

€00,458,843.68
136,218,536.06
28,457 682 .87
264,839,031.89
39,782 943.98
96,367 056.70
34,793,502.18
13,602,597.90
7.366,080.78
6833,361.83
1,067 412.94
803,124.85
2654, 561.43
165,854.77
912.201.30
48,162,361.90
13,279,970.98
6,427,47034
7.110,200.74
26524802
1,574,042 96
301,148.35
1,130,923.46
1,063,263.97
17.020,083.07

27,781,777.41
25,770,969.38
74,820.43

827,794 61

1,108,192.98
29,507.899.11

20 E07 365 14

68,171,387.80
1791367
29502,248.48
34,056.771.82
2,004,828 40
57.421.14
2,582.873.91
155,797.78
45,739.56

18 688.76
101,530.78
124,888.07
58.,718.63
20,426 15
2558197
26,769,081.56
17.103,784 23
169,982.76
6.982 858.75
202,195.92
98,342.99
5,927.88
68,810.85
1,474,844 .19
1,014,155.17

668,630,231.48
136,200,622 39
58,059,931 35
298.895,803.71
41,787 772.38
96,309,635 56
37,376,466.00
13,758,395.68
7.411,820.34
652,050.58
1,168,943 72
678,236.78
2,723,280 06
186,280.92
937,783.27
74,931,443.46
30,383,755.22
6,257,487 .58
14.093,059.49
457,443.94
1,672,385.95
295.220.47
1,199,734 41
2,538,108 16
18,034 248 24

27,781,777 .41
25.770.965.39
7482043

1,108,192.98 |
29,507,899.11 |

106,0086,383.64
25654,252.01
12,415,564.55
41,803,219 40
7.503,882.57
14,801,910.65
3,827,554.36
571,851.74
49,522.93
12,571.71
120,353.15
29.90

352,120 41
11,600.00
25,653.64
3,760,499.03
1.041,782 23
14,659.00
194,162.62
124,172.41
53,026.00
7.910.79
125,337.92
16,332.01
2,183,116.05

106,006,383.64

mm‘mwh_mmwn}.
12,415,564 55
41.803,219.40
7,503,882.87
14,801.91065
3,827,554 .36
570,821.66
48 492 85
12,571.71
120.353.15
29.90
352,120.41
11,600.00
25,653.64
3,749,423.03
1.041,782.23
13.383.00
184,362 62
124.172.41
53,026.00
7.910.79
125,337.92
16,332.01
2.183,116.05

562,623,847.84
110,546,370.38
45,544,366 80
257,092,584.31
34.283.889.71
81,507,724 91
33,548911.72
13,186,543.94
7,362,297 .41
639.478.88

1,048,590.57
678,206.88
2,371,159.65
174,680.92

912,129.63
71,170,944.43
28,341,972.99

6,242,828 .58
13,898,896 87

333.271.53

1,619,389.95

287,309.68

1.074,396.49
2,521776.15
15,851,132.19

27,781,777.41
25,770,969.39
7482043

827,794.67

1,108.182.98
29,507,899,11 |




Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones
Convenios A
Deuda Pablica /

Amartizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica

Costa por Coberturas /. X
Apoyos Financieros 4
Adeudos de Ejer s Fiscales Anteri h>ammwwv

%
Total del Gasto /

719,513,480.00

95,096,267 14 814,609,747.14 110,338,734.41 110,326,628.33

704,271,012.73

LIC. JUAN CARLOS SANDOVAR RuUiZ

DIRECTOR GRAL DE LA COMISION DE ADMON Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL
FODER JUDICIAL



H. Puebla de Zaragoza, a 27 de mayo de 2019.

A QUIEN CORRESPONDA:

Por este medio le informo que el Poder Judicial del Estado de Puebla, no genero ayudas
y subsidios por el periodo del 1ro. de enero al 31 de marzo del 2019, por tal motivo solo se

emite el estado financiero con la leyenda no aplica.

Lo que hago de su conocimiento para los trdmites administrativos a que haya lugar.

ATENTAMENTE

IC. JESUS MENDIETA GARCIA
DIREECION DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS
DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
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H. Puebla de Zaragoza, a 27 de mayo de 2019.

A QUIEN CORRESPONDA:

Por este medio le informo que el Poder Judicial del Estado de Puebla, no generé ayudas y
subsidios por el periodo del 1ro. de enero al 31 de marzo del 2019, por tal motivo solo se
emite el estado financiero con la leyenda no aplica.

Lo que hago de su conocimiento para los tramites administrativos a que haya lugar.

Poder Judicial del Estado de Puebla
Montos Pagados por ayudas y Subsidios

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019

Sector
Concepto | Ayuda a | Subsidio . . Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
{economico o social)

NO APLICA

ATENTAMENTE

LIC. JESUS MENDIETA GARCIA
DIRECCION DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS
DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA



